MAVOILO

AMARI E LIQUORI anth*logy

AMARO GERLANDO

Gerlando

Gerlando

Proveniente dalla Sicilia ’Amaro Gerlando ¢ un Liquore Artigianale
Siciliano, tonico e digestivo prodotto con spezie ed erbe aromatiche.
Tutte le macerazioni e le infusioni sono fatte al momento della raccolta
per catturare gli aromi piu intensi e mantenerne intatte le proprieta
organolettiche. Gusto Vellutato, aroma inconfondibile, 1’Amaro
Gerlando da il meglio di sé quando si gusta ghiacciato. Le erbe che
compongono questa esclusiva ricetta danno vita ad un piacere unico.

Caratteristiche aggiuntive

L’amaro viene preparato dopo la creazione di un attento e sapiente
infuso di erbe aromatiche. Quindi dosate per un gusto e un aroma
inconfondibile. Prima o dopo i pasti, pud diventare un ottimo
dissetante con ghiaccio o seltz. Ottimo per cocktail. La sua lunga
preparazione prevede I’infusione di numerose erbe, di fiori e di frutti
siciliani secondo gli antichi metodi artigianali.

ALC: 34% vol.

PROVENIENZA: Italia
PRODUZIONE: Caltagirone, Sicilia

FORMATI DISPONIBILI: 50 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:
Bottiglia: 0645760796970
Cartone 50x6: 0652217971651
Codice: 08118

PALLETIZZAZIONE:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x PIt

6 21 4 84



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO | Gerlando Amaro CATEGORIA Amaro
FORMATO BOTTIGLIA | 50cl ABV 34%
SITO DISTILLERIA | Caltagirone PAESE D’ORIGINE Sicilia-Italia

Acqua, alcool, zucchero ed erbe aromatiche
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Vaniglia, resina di pino e note cerose, scorza di limone e un tocco fruttato. Dolce, con un bel passaggio ad
E NOTE un finale amaro e agrumato al palato. Un approccio pill moderno pieno di gioia e sapori puliti ben
DEGUSTATIVE focalizzati che si sostengono a vicenda
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO

Non contiene allergeni, pero il fornitore delle erbe aromatiche non garantisce la non contaminazione
ALLERGENI
COLORE Ambrato
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA 34%

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA Vetro Verde scuro | g 466

Grassi (9) g TAPPO Silicone Con dosatore | g3
di cui saturi (g) g CARTONE Carta g 313

Carboidrati (9) g ETICHETTA FRONTALE | Carta adesiva antimacchi; gl
di cui zuccheri(g) |g RETRO ETICHETTA |Nessuna

Proteine (9) g

Sale (9) g

ALTEZZA |cm235 cm 33 MISURA cm 80x120

DIAMETRO |cm ——— |com STRATI 4

LARGHEZZA |cm 7 cm 24 cm CARTONI PER STRATO (21

LUNGHEZZA | cm cm 25 cm TOTALE CARTONI |84

PESO kg 1,01 kg 6,39 g TOTALE BOTTIGLIE |504

EAN CODE |0645760796970 |0652217971651 PESO 537 kg g
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Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.





